海航市销（AM17083）号

海航集团海南航空股份有限公司

国际业务通告

关于更新规则号 TC1-O-01 中 T 舱退票费的通知

根据销售需要，更新美洲区域中国至美洲（美国及加拿大航线）

境内始发散客运价规则（规则编号 TC1-O-01，政策号 AM17082）。其

中 T 舱退票费由原 CNY2500 变为 CNY3000。同时自 2017 年 8 月 15

日起，以下政策 T 舱退票费亦根据最新规则执行：

1. NYCT17021 2017 年 8 月-2018 年 3 月重庆=纽约航线境内始发

THROUGH FARE 政策 2017-08-04

2. LAXT17067 2017 年 7 月-2018 年 4 月中国洛杉矶航线境内始发

THROUGH FARE 政策 2017-07-25(以此为准)

3. SJCT17037 2017 年 08 月 30 日-2018 年 04 月 26 日北京=圣何塞航线

境内始发官网 T 舱促销散客政策 2017-08-03

特此通知，请各销售单位遵照执行。

海航市场营销部国际业务分部

二 0 一七年八月十五日

http://ion.hnair.net/internat/rule/inteRule!queryRuleByRuleId.action?ruleId=30609